
          Kusice -  fajnie i ciekawie
Poniedziałek - Zoo, czy wiesz kto w nim mieszka?
Wtorek - W świecie kolorów, trening koordynacji
Środa - Piękna kartka dla kochanego taty
Czwartek - Kącik kucharza, ciasto z truskawkami
Piątek  -  Odpoczynek z grami na dywanie
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             Karwice - wakacje już blisko
Poniedziałek - Nasze rodzinne zwyczaje 
Wtorek - Portret mojego taty różnymi technikami
Środa - Kącik kucharza, gofry z truskawkami
Czwartek - Tata, mój bohater, ciekawe historie
Piątek - Świetlicowy piknik, witamy wakacje
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      			    Podgórki - kochany tato
Poniedziałek - Quiz, jak dobrze znasz tatę?
Wtorek  - Breloczek dla taty w naszym wykonaniu
Środa  - Seans filmowy, nasze ulubione bajki
Czwartek - Piękna laurka dla kochanego taty 
Piątek - Spacer i zabawy na placu zabaw
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    Przystawy - bezpieczne wakacje
Poniedziałek - Jak odpoczywać bezpiecznie?
Wtorek -Niezbędnik podróżnika, czy warto podróżować?
Środa - Dokąd warto pojechać? Bank pomysłów
Czwartek - Kącik kucharza, galaretka z dodatkami
Piątek - Jestem małym ratownikiem, pierwsza pomoc
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 Kosierzewo - tydzień ulubionych gier i zabaw
Poniedziałek - Gry stolikowe, umiem pogodzić się z wynikiem
Wtorek - Gry podwórkowe, pomoc i życzliwość w czasie zabawy
Środa - Biegi i skoki na czas, tory z przeszkodami
Czwartek - Mamy lato! Gry i zabawy na świeżym powietrzu
Piątek - Własnoręcznie wykonany prezent dla taty 
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                   Laski - zawsze coś ciekawego
       Poniedziałek - Kolorowe wiatraki z papieru
       Wtorek - Kreatywne wykorzystanie starych gazet
       Środa  - Kącik kucharza, koktajl truskawkowy
       Czwartek - Kolorowe serca i laurki dla taty
        Piątek - Pierwszy dzień lata, zajęcia w plenerze
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      Gorzyca - bądź bezpieczny
Poniedziałek -  Bezpiecznie w czasie wakacji 
Środa -  Ważne numery alarmowe
Czwartek - Gry i zabawy na boisku
Piątek - Sołecki i świetlicowy dzień dziecka
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    Niemica - odpoczywajmy bezpiecznie 
Poniedziałek -  Co wiemy o piramidzie zdrowia?
Wtorek - Apteczka w świetlicy, jak jej używać?
Środa  - Eksperymenty, dbamy o bezpieczeństwo
Czwartek - Prezent dla mojego taty, niespodzianka
Piątek - Telefon zaufania dla dzieci, informacje
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 Sulechowo - zajęcia ciekawe i różnorodne
Poniedziałek - Gimnastyka na siłowni pod chmurką
Wtorek - Kącik kucharza, pyszne gofry z truskawkami
Środa - Kolorowe, wesołe rybki z makaronu
Czwartek - Piękna laurka dla kochanego taty
Piątek - Pierwszy dzień lata, letni spacer
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 				Ostrowiec - moja rodzina
Poniedziałek - Jak ważna jest rodzina?
Wtorek - Jaki zawód mają moi rodzice?
Środa -  Mój kochany tata, portret
Czwartek - Jak spędzam czas z tatą?
Piątek - Upominek dla taty, kwiat i laurka 
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